[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	06.10.2017 г.
	     № 55
	с. Новониколаевка

«Об  эффективности решения органами

местного самоуправления  вопросов

 местного значения по обеспечению

первичных мер  пожарной безопасности
в границах  населенных пунктов

Новониколаевского сельского  поселения »

         Заслушав информацию инспектора по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры Катрага И.В. администрации Новониколаевского сельского поселения  о принимаемых мерах по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов   Новониколаевского сельского поселения,  Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения
     РЕШИЛО:
 1.      Признать эффективными меры принимаемые, в рамках полномочий органов местного самоуправления,  по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов   Новониколаевского сельского поселения.
2.      При рассмотрении вопроса о формировании бюджета Новониколаевского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 г., выделить денежные средства для улучшение материально-технической базы пожарных дружин  современной техникой, оборудованием, администрации  Новониколаевского сельского поселения, в рамках Подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».

3. Контроль за исполнением  настоящего Решения  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава  Новониколаевского
сельского поселения                                                                    Н.В.Назарова